

报价明细表（一）

序号	名称	所属行业	品牌/生产厂家	规格型号	单价	数量	总价
1	外带	工业	天轮/天津市天轮橡胶有限公司	16×310	65元	40	2600元
2	内胎	工业	天轮/天津市天轮橡胶有限公司	16×310	25元	40	1000元
3	外带	工业	天轮/天津市天轮橡胶有限公司	16×2.5	45元	40	1800元
4	内胎	工业	天轮/天津市天轮橡胶有限公司	16×2.5	20元	40	800元
5	外带	工业	天轮/天津市天轮橡胶有限公司	14×2.5	43元	40	1720元
6	内胎	工业	天轮/天津市天轮橡胶有限公司	14×2.5	16元	40	640元
7	外带	工业	天轮/天津市天轮橡胶有限公司	300-40	63元	40	2520元
8	内胎	工业	天轮/天津市天轮橡胶有限公司	300-10	24元	40	960元
9	智能控制器	工业	沿途/沿途（广州）汽车电子有限公司	500W	150元	30	4500元
10	智能充电器	工业	沿途/沿途（广州）汽车电子有限公司	48-20	40元	30	1200元
11	智能充电器	工业	沿途/沿途（广州）汽车电子有限公司	60-20	60元	30	1800元
12	轴承	工业	飞达/河北飞宇轴承有限公司	6200	3元	50	150元
13	轴承	工业	飞达/河北飞宇轴承有限公司	6201	3元	50	150元
14	轴承	工业	飞达/河北飞宇轴承有限公司	6205	10元	50	500元
15	轴承	工业	飞达/河北飞宇轴承有限公司	91683	20元	50	1000元
16	压力轴承	工业	飞达/河北飞宇轴承有限公司		25元	50	1250元

17	包闸	工业	沿途/沿途(广州) 汽车电子有限公司	130	15元	50	750元
18	前叉	工业	沿途/沿途(广州) 汽车电子有限公司	减震	90元	40	3600元
19	转把	工业	沿途/沿途(广州) 汽车电子有限公司	三连带 倒档	15元	45	675元
20	车圈	工业	小蜗牛/重庆小 蜗牛机械制造有限公司	钢	60元	80	4800元
21	车圈	工业	小蜗牛/重庆小 蜗牛机械制造有限公司	铝合金	80元	50	4000元
22	补胎胶	工业	橡树/广东橡树 新材料有限公司	本片	5元	80	400元
23	手钳	工业	汉森/白溪市汉 森工具有限公司	8寸	25元	40	1000元
24	套管	工业	小蜗牛/重庆小 蜗牛机械制造有限公司	T字	13元	40	520元
25	三爪	工业	沿途/沿途(广州) 汽车电子有限公司	150	40元	30	1200元
26	除锈剂	工业	赛高/山东赛高 新材料有限公司	450ML	7元	80	560元
27	车灯	工业	沿途/沿途(广州) 汽车电子有限公司	外置	19元	80	1520元
28	电门锁	工业	沿途/沿途(广州) 汽车电子有限公司	大头	14元	30	420元
29	手刹	工业	小蜗牛/重庆小 蜗牛机械制造有限公司		17元	30	510元
30	闸线	工业	小蜗牛/重庆小 蜗牛机械制造有限公司		9元	30	270元
31	车把	工业	小蜗牛/重庆小 蜗牛机械制造有限公司		45元	30	1350元

32	充电头	工业	沿途/沿途（广州）汽车电子有限公司		6元	30	180元
33	充电口	工业	沿途/沿途（广州）汽车电子有限公司		5元	100	500元
34	充电线	工业	沿途/沿途（广州）汽车电子有限公司		3元	100	300元
35	半轴	工业	小蜗牛/重庆小蜗牛机械制造有限公司		36元	50	1800元
36	中轴	工业	小蜗牛/重庆小蜗牛机械制造有限公司		18元	50	900元
37	闸古	工业	沿途/沿途（广州）汽车电子有限公司	130	30元	21	630元
38	刹车销	工业	沿途/沿途（广州）汽车电子有限公司	130	20元	40	800元
39	后包	工业	锡友/锡山区友友电机厂	18牙	178元	10	1780元
40	电机	工业	锡友/锡山区友友电机厂	500W	370元	10	3700元
备注：投标人可自行添加							合计 54755.00元

说明：无此表按废标处理


 供应商全称：运城市运城经济技术开发区晨明商贸经营部盖公章
 投标人代表：马俊明 签字或盖章
 日期：2025 年08月 20日

报价明细表（二）

序号	名称	所属行业	品牌/生产厂家	规格型号	单价	数量	总价
1	除锈剂	工业	赛高/ 山东赛高新材料有限公司	450mL	10元	7	70元
2	清洗剂	工业	赛高/ 山东赛高新材料有限公司	450mL	10元	7	70元
3	胶布	工业	九头鸟/ 湖北九头鸟科技有限公司	20m	10元	2	20元
4	防水胶布	工业	九头鸟/ 湖北九头鸟科技有限公司	10m	10元	2	20元
5	自粘带	工业	九头鸟/ 湖北九头鸟科技有限公司	5m	10元	5	50元
6	生料带	工业	柳歌/ 上海柳歌胶粘制品有限公司	20m	10元	1.3	13元
7	棉纱	工业	柳歌/ 上海柳歌胶粘制品有限公司	细纱	10元	9	90元
8	插头	工业	德力西/ 杭州德力西集团有限公司	两相	10元	3	30元
9	插头	工业	德力西/ 杭州德力西集团有限公司	三相	10元	5	50元
10	电池	工业	欧奔/ 中山欧奔智能科技有限公司	/	10元	2.5	25元
11	轧带	工业	新仪/ 新仪塑料制品有限公司	尼龙 300	10元	10	100元
12	轧带	工业	新仪/ 新仪塑料制品有限公司	尼龙 200	10元	6	60元

13	白喷漆	工业	赛高/ 山东赛高新材料有限公司	235g	10元	7	70元
14	黄油枪	工业	黑金刚/ 永康市驰宇汽保工具有限公司	机动	10元	120	1200元
15	焊条	工业	伯乐蒂森/ 伯乐蒂森焊材（苏州）有限公司	3.2铸铁	5元	220	1100元
16	焊条	工业	伯乐蒂森/ 伯乐蒂森焊材（苏州）有限公司	2.5铸铁	5元	320	1600元
17	螺丝胶	工业	九头鸟/ 湖北九头鸟科技有限公司		10元	35	350元
18	高压胶管	工业	九头鸟/ 湖北九头鸟科技有限公司	25	10元	10	100元
19	电源开关	工业	德力西/ 杭州德力西集团有限公司		10元	50	500元
20	电磁线圈	工业	民峰/ 乐清市民峰电器有限公司		10元	45	450元
21	链条	工业	民峰/ 乐清市民峰电器有限公司		10元	120	1200元
22	蓝水带	工业	民峰/ 乐清市民峰电器有限公司	20m	10元	130	1300元
23	铁丝	工业	鑫烨/ 定州鑫烨金属制品有限公司		10元	60	600元
24	米丝	工业	鑫烨/ 定州鑫烨金属制品有限公司		10元	70	700元
25	卸扣	工业	民峰/ 乐清市民峰电器有限公司	50	10元	10	100元

26	卸扣	工业	民峰/ 乐清市民峰电 器有限公司	60	10元	12	120元
27	焊把线	工业	伯乐蒂森/ 伯乐蒂森焊材 (苏州)有限 公司	16平方	10元	15	150元
28	铜线	工业	鑫烨/ 定州鑫烨金属 制品有限公司	阻燃2.5平 方	10元	120	1200元
29	铜线	工业	鑫烨/ 定州鑫烨金属 制品有限公司	阻燃4平方	10元	218	2180元
30	钢锯条	工业	绿林/ 烟台市绿林工 具有限公司		10元	25	250元
31	接头	工业	绿林/ 烟台市绿林工 具有限公司	钢15	10元	6	60元
32	弯头	工业	绿林/ 烟台市绿林工 具有限公司	钢15	10元	6	60元
33	快接	工业	绿林/ 烟台市绿林工 具有限公司	钢15	10元	19	190元
34	接头	工业	绿林/ 烟台市绿林工 具有限公司	钢65	10元	50	500元
35	钢卡子	工业	绿林/ 烟台市绿林工 具有限公司	钢20	10元	13	130元
36	三通座	工业	绿林/ 烟台市绿林工 具有限公司	65	10元	230	2300元
37	卡簧	工业	绿林/ 烟台市绿林工 具有限公司	20	10元	5	50元
38	碳刷	工业	绿林/ 烟台市绿林工 具有限公司		10元	13	130元
39	平键	工业	绿林/ 烟台市绿林工 具有限公司	20	10元	13	130元

40	钢管	工业	绿林/ 烟台市绿林工 具有限公司	20	10元	50	500元
41	角铁	工业	绿林/ 烟台市绿林工 具有限公司	50	10元	80	800元
42	偏铁	工业	绿林/ 烟台市绿林工 具有限公司	50	10元	60	600元
43	气带	工业	新仪/ 新仪塑料制品 有限公司	8mm	10元	8	80元
44	气带	工业	新仪/ 新仪塑料制品 有限公司	6mm	10元	7	70元
45	挡皮	工业	新仪/ 新仪塑料制品 有限公司	5.5m×40	5元	670	3350元
46	挡皮	工业	新仪/ 新仪塑料制品 有限公司	4.4m×40	5元	590	2950元
47	挡皮	工业	新仪/ 新仪塑料制品 有限公司	3.6m×40	5元	570	2850元
48	挡皮	工业	新仪/ 新仪塑料制品 有限公司	2.3m X50	5元	430	2150元
49	挡皮	工业	新仪/ 新仪塑料制品 有限公司	2m*60	5元	335	1675元
50	电笔	工业	德力西/ 杭州德力西集 团有限公司	220V	10元	10	100元
51	胶带	工业	新仪/ 新仪塑料制品 有限公司	5cm	10元	6	60元
52	叶轮	工业	金超/ 兴化市金超五 金制品有限公 司	150	10元	60	600元
53	三挡开 关	工业	德力西/ 杭州德力西集 团有限公司	旋钮	10元	10	100元

54	尼龙棒	工业	金超/ 兴化市金超五金制品有限公司		10元	60	600元
55	压力表	工业	德力西/ 杭州德力西集团有限公司		10元	50	500元
56	O型圈	工业	金超/ 兴化市金超五金制品有限公司		10元	30	300元
57	销轴	工业	金超/ 兴化市金超五金制品有限公司		10元	40	400元
58	补漏剂	工业	赛高/ 山东赛高新材料有限公司	永箱	10元	30	300元
59	焊条	工业	大桥/天津大桥焊材集团有限公司	2.5. 3.2	10元	50	500元
60	焊条	工业	大桥/天津大桥焊材集团有限公司	不锈钢	10元	200	2000元
61	大力钳	工业	沪丰/临沂沪丰五金工具有限公司	8寸	10元	24	240元
62	尖嘴钳	工业	沪丰/临沂沪丰五金工具有限公司	6寸	10元	28	280元
63	台虎钳	工业	沪丰/临沂沪丰五金工具有限公司	6寸	10元	200	2000元
64	剥线钳	工业	沪丰/临沂沪丰五金工具有限公司	7寸	10元	28	280元
65	手钳	工业	邦达/龙口市邦达工具有限公司	8寸	10元	45	450元
66	卡簧钳	工业	邦达/龙口市邦达工具有限公司	6寸	10元	15	150元

67	砂轮片	工业	利钢王/河南利钢王磨料磨具有限公司	100	10元	3	30元
68	切片	工业	利钢王/河南利钢王磨料磨具有限公司	100	10元	3	30元
69	磨片	工业	利钢王/河南利钢王磨料磨具有限公司	100	10元	3	30元
70	油封	工业	金力/浙江力氟金密封件有限公司	100	10元	45	450元
71	油封	工业	金力/浙江力氟金密封件有限公司	65	10元	35	350元
72	高温胶	工业	金泽龙/山东胶宝新材料有限公司		10元	40	400元
73	结构胶	工业	金泽龙/山东胶宝新材料有限公司	高温	10元	30	300元
74	结构胶	工业	金泽龙/山东胶宝新材料有限公司	普通	10元	12	120元
75	免垫胶	工业	金泽龙/山东胶宝新材料有限公司		10元	12	120元
76	黄油枪嘴	工业	金力/浙江力氟金密封件有限公司	6、8、10	10元	3	30元
77	头灯	工业	北极虎/中山市北极虎电子科技有限公司	2ED	10元	48	480元
78	工作灯	工业	金冉/山东金冉照明电器有限公司	2ED	10元	38	380元
79	空开	工业	德力西/杭州德力西集团有限公司	2P60A	10元	20	200元
80	空开	工业	德力西/杭州德力西集团有限公司	3P60A	10元	28	280元

81	空开	工业	德力西/杭州德力西集团有限公司	3P100A	10元	78	780元
82	螺杆	工业	万赫/邯郸市万赫金属制品有限公司	8*30,8*40	10元	110	1100元
83	螺母	工业	万赫/邯郸市万赫金属制品有限公司	8, 10	10元	100	1000元
84	垫片	工业	万赫/邯郸市万赫金属制品有限公司		10元	40	400元
85	卡子	工业	万赫/邯郸市万赫金属制品有限公司	大号	10元	6	60元
86	套头	工业	万赫/邯郸市万赫金属制品有限公司	加长20	10元	190	1900元
87	扭力扳手	工业	绿林/烟台市绿林工具有限公司	50	2元	85	170元
88	电动扳手	工业	绿林/烟台市绿林工具有限公司	520	2元	380	760元
89	风炮机	工业	绿林/烟台市绿林工具有限公司		10元	486	4860元
90	棘轮板	工业	绿林/烟台市绿林工具有限公司	200	10元	25	250元
91	电板转换头	工业	绿林/烟台市绿林工具有限公司		10元	80	800元
92	活板	工业	绿林/烟台市绿林工具有限公司	200	10元	25	250元
93	活板	工业	绿林/烟台市绿林工具有限公司	250	10元	28	280元
94	活板	工业	绿林/烟台市绿林工具有限公司	300	10元	32	320元

95	钢丝管	工业	奉夏/上海奉夏五金像塑有限公司	100	10元	75	750元
96	钢丝管	工业	奉夏/上海奉夏五金像塑有限公司	75	10元	50	500元
97	球阀	工业	奔新农/深圳市艾佳乐贸易有限公司	15会动	10元	21	210元
98	球阀	工业	奔新农/深圳市艾佳乐贸易有限公司	20气动	10元	25	250元
99	铜球阀	工业	奔新农/深圳市艾佳乐贸易有限公司	15	10元	23	230元
100	铜球阀	工业	奔新农/深圳市艾佳乐贸易有限公司	20	10元	26	260元
101	铜球阀	工业	奔新农/深圳市艾佳乐贸易有限公司	25	10元	35	350元
102	铜球阀	工业	奔新农/深圳市艾佳乐贸易有限公司	40	10元	77	770元
103	铜球阀	工业	奔新农/深圳市艾佳乐贸易有限公司	50	10元	92	920元
104	铜球阀	工业	奔新农/深圳市艾佳乐贸易有限公司	65	10元	280	2800元
105	铜球阀	工业	奔新农/深圳市艾佳乐贸易有限公司	80	10元	380	3800元
106	电磁阀	工业	奔新农/深圳市艾佳乐贸易有限公司	15	10元	80	800元
107	轴承	工业	途密/上海途密机械设备有限公司	6205	10元	10	100元
108	轴承	工业	途密/上海途密机械设备有限公司	6008	10元	38	380元

109	轴承	工业	途密/上海途密机械设备有限公司	6203	10元	8	80元
110	轴承	工业	途密/上海途密机械设备有限公司	6204	10元	8.5	85元
111	轴承	工业	途密/上海途密机械设备有限公司	6305	10元	15	150元
112	轴承	工业	途密/上海途密机械设备有限公司	6308	10元	26	260元
113	轴承	工业	途密/上海途密机械设备有限公司	6309	10元	35	350元
114	轴承	工业	途密/上海途密机械设备有限公司	6002	10元	8	80元
115	轴承	工业	途密/上海途密机械设备有限公司	6206	10元	12	120元
116	轴承	工业	途密/上海途密机械设备有限公司	6905	10元	7	70元
117	轴承	工业	途密/上海途密机械设备有限公司	3210	10元	90	900元
118	轴承	工业	途密/上海途密机械设备有限公司	32006	10元	35	350元
119	轴承	工业	途密/上海途密机械设备有限公司	32004	10元	25	250元
120	轴承	工业	途密/上海途密机械设备有限公司	6210	10元	80	800元
121	轴承	工业	途密/上海途密机械设备有限公司	6096	10元	50	500元
122	轴承	工业	途密/上海途密机械设备有限公司	6801	10元	15	150元

123	轴承	工业	途密/上海途密机械设备有限公司	7211	10元	108	1080元
124	减速机	工业	太弗/太弗传动科技(上海)有限公司	减速机	2元	2900	5800元
125	泥浆泵	工业	太弗/太弗传动科技(上海)有限公司	泥浆泵	2元	1400	2800元
126	快接头	工业	绿林/烟台市绿林工具有限公司	8--14	10元	70	700元
127	割枪	工业	利钢王/河南利钢王磨料磨具有限公司	割枪	5元	85	425元
128	割枪嘴	工业	利钢王/河南利钢王磨料磨具有限公司		10元	10	100元
129	挂锁	工业	绿林/烟台市绿林工具有限公司	挂锁	10元	15	150元
130	U型卡	工业	浩瑞/无棣浩瑞金属制品厂	U型卡	10元	20	200元
131	铣	工业	浩瑞/无棣浩瑞金属制品厂		10元	30	300元
132	筛子	工业	浩瑞/无棣浩瑞金属制品厂		10元	100	1000元
133	电缆线	工业	恒光/临沂恒光线缆有限公司	2X6	7元	15	105元
134	时间继电器	工业	温州大华/温州大华仪器仪表有限公司		10元	65	650元
135	热过载继电器	工业	温州大华/温州大华仪器仪表有限公司		10元	42	420元
136	改锥	工业	绿林/烟台市绿林工具有限公司		10元	10	100元

137	铜止逆 阀	工业	绿林/烟台市 绿林工具有限 公司		5元	70	350元
备注：投标人可自行添加							合计 87778.00元

说明：无此表按废标处理

供应商全称：运城市运城经济技术开发区晨明商贸经营部盖公章

投标人代表：马晨明 签字或盖章

日期：2025 年08月 20日